Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 10 de março de 2022.

Ofício n° 26/2022 — CMNV-ES/GAP
ACUSO O recebimento
Em

Ao Senhor

Jerri Adriani Rotta

Motorista

Nesta

[  DÇÇE^CHO DO DEL:
i  ijReoíbiitoparaarpuivamento.

■■ 2) Arquwa-« anexado ao prnGMSocwresporeteme:.

Em o23 ; 03 í alD<^õL

DretoiO) w OEl

Prezado Senhor,

Comunicamos que o Poder Legislativo Municipal concedeu-lhe o Título de Honra ao Mérito
da Saúde Doutor Brasileiro Dourado através do Decreto Legislaüvo n° 5/2022, cópia anexa,
originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 717/2022, por indicação do Vereador jose
Pereira Sena.

Para receber essa honraria, convidamos Vossa Senhoria, a participar da Sessão Solene para
entrega de Títulos de Honra ao Mérito da Saúde Doutor Brasileiro Dourado, a ser realizada
no dia 7 de abril de 2022 (quinta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário Vereador Antenor
Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria seguindo todos os protocolos de enfrentamento a
COVID-19.

Atenciosamente, r~~ DESPACHO

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

para:.

Presi^nteCMNV-ES

ZlJOSE^jKREIRrSENA
Vereador pélo PDT

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1Toiofav r97l 3782-1371 - 99831-0540 - http;//www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.DrTeiefax. (27) 3752 1 jn 2022/03/09/tatyani lemos-2022/03/09-155/OFI-GAP026-2022conv,te.honra.saude.Jem